Ленинградская область

                                          Лужский муниципальный район

                                                    Администрация

                                       Волошовского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 сентября 2013 года   № 69 А
«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории Волошовского

сельского поселения и признании утратившим
силу постановление администрации Волошовского

сельского поселения от 21.09.2011 г. № 44».

         В соответствии с Федеральным Законом № 381-ФЗ от 28.12.2009 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом комитета  по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области №24 от 28.09.2011 года «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области  схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности и признании утраченным силу приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка от 20.12.2010 года № 19», администрация Волошовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Волошовского сельского поселения, согласно приложениям 1 и 2.

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области «Волошовское рф».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль возложить на специалиста администрации Ведищеву С.И.

5. Постановление № 44 от 21 сентября 2011 года признать утратившим силу.

И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                                      И.З.Морозова